

Gdańsk, dnia 18.10.2018 r.

nr sprawy: **D10.251.58.C.2018**

**Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia publicznego**

*dotyczy:* postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę specjalistycznej aparatury medycznej – część 3” postępowanie ogłoszone w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod nr **2018/S 173-392092** oraz na stronie internetowej Zamawiającego

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ**

**W związku z pytaniami ze strony Wykonawców Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:**

**Pytanie 1 (Dotyczy pakietu nr 1 zadanie 1, punktu 74.1 oraz 81)**

Prosimy o uznanie rozwiązania monitora/monitorów zintegrowanych z RTG z ramieniem C na jednym wózku oraz na oddzielnym wózku, gdzie oddzielny wózek jest połączony przewodem z ramieniem C. Prosimy również o rezygnację z punktu 81, ponieważ takiej konfiguracji ( RTG z ramieniem C z monitorami na ramieniu + monitory połączone bezprzewodowo na kolumnie + wózek z monitorami połączony bezprzewodowo) nie ma żaden z producentów RTG z ramieniem C.

**Odpowiedź:**

Zgodnie ze zmienionym OPZ Zamawiający dopuszcza dwa rozwiązania :

RTG z ramieniem C z monitorami/monitorem na ramieniu + monitory/monitor połączone bezprzewodowo na kolumnie

lub w przypadku, gdy Oferent nie jest w stanie zaoferować ramienia C z monitorami/monitorem na ramieniu zaoferowany zostanie zestaw składający się z RTG z ramieniem C + monitory/monitor połączone bezprzewodowo na kolumnie + wózek z monitorami/monitorem.

**Pytanie 2 (Dotyczy Pakietu nr 1, zadanie nr 2, punktu 72.1 oraz 79)**

Prosimy o uznanie rozwiązania monitora/monitorów zintegrowanych z RTG z ramieniem C na jednym wózku oraz na oddzielnym wózku, gdzie oddzielny wózek jest połączony przewodem z ramieniem C. Prosimy również o rezygnację z punktu 79, ponieważ takiej konfiguracji ( RTG z ramieniem C z monitorami na ramieniu + monitory połączone bezprzewodowo na kolumnie + wózek z monitorami połączony bezprzewodowo) nie ma żaden z producentów RTG z ramieniem C.

**Odpowiedź:**

Zgodnie ze zmienionym OPZ Zamawiający dopuszcza z zastrzeżeniem, że w przypadku zaoferowania monitora/monitorów na wózku z ramieniem C Zamawiający dodatkowo wymaga dostarczenia wózka z dodatkowym monitorem/monitorami, który może być połączony z ramieniem C za pomocą przewodu.

**Pytanie 3 (Dotyczy: Pakiet nr 1, zadanie 1)**

Zgodnie z wyjaśnieniami udzielonymi w piśmie z dn. 16.10.2018 r. i zgodnie ze zmienionym OPZ Zamawiający w parametrach wymaganych dla monitorów medycznych wymaga wskaźnika włączonego promieniowania, co uniemożliwia nam złożenie ważnej oferty.

Czy Zamawiający dopuści aparat rtg, który posiada wskaźnik włączonego promieniowania zarówno na pulpicie operatora na zespole ramienia C jak i na oddzielnym wózku z monitorami?

W naszym aparacie szczególnie przydatny jest wskaźnik włączonego promieniowania umieszczony poza zespołem ramienia C, na oddzielnym wózku z monitorami, który jest w postaci dużej, pomarańczowej lampki umieszczonej ponad monitorami, co zapewnia jego dobrą widoczność na sali

operacyjnej.

Dla zachowania równego traktowania Oferentów w przedmiotowym postępowaniu wnioskujemy o dopuszczenie naszego rozwiązania.

**Odpowiedz:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 4 (Dotyczy SIWZ, Pakiet nr 1, zadanie 2)**

Zgodnie z wyjaśnieniami udzielonymi w piśmie z dn. 16.10.2018 r. i zgodnie ze zmienionym OPZ Zamawiający w parametrach wymaganych dla monitorów medycznych wymaga wskaźnika włączonego promieniowania, co uniemożliwia nam złożenie ważnej oferty.

Czy Zamawiający dopuści aparat rtg, który posiada wskaźnik włączonego promieniowania zarówno na pulpicy operatora na zespole ramienia C jak i na oddzielnym wózku z monitorami?

W naszym aparacie szczególnie przydatny jest wskaźnik włączonego promieniowania umieszczony poza zespołem ramienia C, na oddzielnym wózku z monitorami, który jest w postaci dużej, pomarańczowej lampki umieszczonej ponad monitorami, co zapewnia jego dobrą widoczność na sali operacyjnej.

Dla zachowania równego traktowania Oferentów w przedmiotowym postępowaniu wnioskujemy o dopuszczenie naszego rozwiązania.

**Odpowiedz:**

Zamawiający dopuszcza.

**Jednocześnie, Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 26.10.2018 r. do godziny 10:00. Otwarcie ofert w tym samym dniu o godzinie 11:00.**

**W ZAŁĄCZENIU DO NINIEJSZYCH WYJAŚNIEŃ – DOKUMENTY PO ZMIANACH:**

- Załącznik nr 1B do SIWZ (OPZ- Opis Przedmiotu Zamówienia);
  - OPZ PO ZMIANACH Pakiet 1 Zadanie 1 Aparat RTG Ramię C - 2 szt.
  - OPZ PO ZMIANACH Pakiet 1 Zadanie 2 Aparat RTG RTG Ramię C

Zatwierdził  
Wiceprezes ds. ekonomicznych – Piotr Wróblewski

Sporządziła: Magdalena Czerniawska – Sekretarz komisji przetargowej